COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 522 | DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL | Reporte l rptComprobante Gaslos.n:ﬂcJ
U. Ejecutora; 0007 | DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION REGIONAL II] | Fecha Elaboracién No. CUR  No. Onginat
Unid. Desc: 0000 030 |07 | 2019 746 737
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS DGAC-SX3-2019-4524-M 334
|
RPA RTO DEV
e DEVENGADO i 1 OTROS GASTOS
Cuanta
Banco: | | BANCO DEL AUSTRO Monetarla: | 11 5649933 I
Comprobante GASTOS Numero Operactén 0
Beneficiario: E 1500597503 |CALUCHO LOPEZ RONALD ALEXANDER
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FYE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o 00 000 001 530303 1501 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 65.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 65.50
va 0.00
SUB - TOTAL 85.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 65.50

SON: SESENTA Y CINCO DOLARES CON

50/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

R3 31 JUMANDY SEGUN MEMORANDO N DGAC.SX3.2019.4524. M PARA PAGO COMISION DE SERVICIOS RONALD CALUCHO A
FRANCISCO DE ORELLANA DEL 11 Y 12 DE JUL1O 2019

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
30/07/2019
Funcionano Responsable Director Financiero




"DAC

Direccidén General
de Aviacion Civil

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

DGAC-5X3-2019-4145-M [ DGAC-5X3-2019-4214-M

12/07/2019

VIATICOS [ x |  MOVILIZACIONES | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION |
DATOS GENERALES
LIDOS - S DE LA Q EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA;
CALUCHO LOPEZ RONALD ALEXANDER CHOFER

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

FCO. DE CRELLANA-ORELLANA

AEROPUERTO "JUMANDY"

FECHA SALIDA {dd-mm-aaaa) | HORA SALIDA {hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

11/07/2019 6:00

12/07/2019 16:30

ARQ. ELIZABETH PALACIOS Y LIC. EDWIN GUZMAN

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

. Dando cumplimiento al memorando N.- DGAC-5X3-2019-4145-M / DGAC-5X3-2019-4214-M.

SALIDA LLEGADA
N BRE DE
TiPO DETRANSPORTE oM RUTA FECHA HORA FECHA HORA
[Adreo,terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE
dd-mm-zaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
TERRESTRE DAC 433 TENA - FCO. ORELLANA | 11/07/2019 6:00 11/07/2019 9:00
TERRESTRE DAC 433 FCO. PRELLANA - TENA | 12/07/2019 13:30 12/07/2019 16:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPQ BE CUENTA: NO. DE CUENTA:
BANCO DEL AUSTRO AHORROS 15649933

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

NOTA: Esto solicitud debera ser presentada para la Autorizacién, porlo menos 72 horas de
anticlpacion al cumplimiento de los servicios institucionales, salvo el caso de que por necesidad
itucional la Autoridad Nominadora autorice. *Deno

CHOFER

existir disponibilided presupuestario, tanto lo solicitud como lo autorizacidn quedardn
insubsistentes. *El
informe de Serviclos Instituclonales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido
el serviclo Institucional, Estd
prohibido conceder servicios instituclonales durante los dias de descanso obligatorio con
encepcidn de las Mdximas Auteridades o de casos excepclonales debidamente justificados por fa
Mdxime Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U DELEGADO

SERVIDOR COMISIONADO

-

ADMINISTRADOR AEROPORTUARIO { E }
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Memorando Nro. DGAC-§X3-2019-4145-M

Tena, 10 de julio de 2019

PARA: Sr. Ledo. Edwin Guzman Guzmin
Analista de Comercializacion 1

Sra. Arg. Maria Elizabeth Palacios Obando
Analista de IngenieriaAeropurtuarial

Sr. Ronald Alexander Calucho Lopez
Chofer

ASUNTO: Disposicion de traslado al acropuerto Francisco de Orellana {Convenio
DGAC-PETROAMAZONAS EP),

De mi consideracion:

Por medio del presente se dispone a la Arquitecta Elizabeth Palacios y al Licenciado
Cdwin Guzman funcionarios de esta Direccion, se trasladen al aeropuerto Francisco de
Orellana, el dia 11 de julio de 2019; a fin de realizar el informe pertinente para la

suscripcion del Convenio Interinstitucional entre la DGAC y PETROAMAZONAS EP.

En 1al virtud se dispone la movilizacién del vehiculo de placas PEI3730 y se designa
como conductor del mtsmo al seiior Ronal Calucho chofer de la institucion.

Con sentimientos de distinguida consideracion,

Ateplamenle,

- informe_interinstitucional _dgac-petroaniizonas_¢.ppdf
- dgac-ya 2019-0580-e pdf

Copia:
Sra. Antta Cnstina Riofrio Olalla
Analista de Recursos Humanos |

Jaime Antonio Quifionez Cedillo
Analista de Meteorologia Acrondutica 1

Direccidn: Buenas Airos Oet-53 v Av, 10 da Agoslo » Cédigo Postal: 170402 / Quito - Ecuadar « Teléfono: 583-2 264-7400
vavnv aviacioncivil.gob.ec
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Memorando Nro. DGAC-S§X3-2019-4214-M

A Sr. Ronald Alexander Calucho Lopez
Chofer

Sr. Ledo. Edwin Guzmdan Guzmiin
Analista de Comercializacion 1

Tena, 12 de julio de 2019

Sra. Arq. Maria Elizabeth Palacios Obando

Analista de IngenieriaAeropurfuari

NTO:

(Convenio DGAC-PETROAMAZON

De mi consideracion:

al

Alcance al Memorando Nro. DGAC-5X3-2019-4145-M, Disposicién de
traslacdo y comisidn de servicios al aer

opueric Francisco de Orellana
AS EP}).

En alcance al memorando Nro. DGAC-SX3-2019-4145-M, se dispone el traslado y
comision de servicios a la Arquitecta Elizabeth Palacios y al Licenciado Edwin Guzman
funcionarios de esta Direccién, al aeropuerto Francisco de Orellana, los dias 11 y 12 de
julio de 2019; a fin de realizar el informe pertinente para la suscripcion del Convenio
Interinstitucional entre la DGAC y PETROAMAZONAS EP.

En 1al viriud se dispone la movilizacién del vehiculo de placas PEI3730 y se designa
como conductor del mismo al sefior Ronal Calucho chofer de la institucion.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Aten

tamente,

W/(,/ 4

t; A\U& Ch'\vez

IREC R RLG]ONAL 11

Copia:

Sn. Antta Cristina Riofrio Olala
Analista de Recursos Humanos |

Jaime Antonio Quinonez Cedillo
Analista de Meteorologia Aerondutica 1

wyntpviaciontivil.gob.ec

Dirocclén: Buenos Aires Oo1-53 y Av. 10 de Agosto - Cédigo Postal: 170402 / Quito - Ecuadar « Teldfono: 593-2 284-7400

2
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Direccién General

' de Aviacién Civil

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD BE AUTORIZACIN PARA CUMPLIMIENT DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)
DGAC.5X3 2019.4145 M / DGAC-5%3-2019-4714-M PryE—
DATOS GENERALES
AFELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CALLICHO LOPEZ RONALD ALEXANDER CHOFER
CIUDAD - PROVINCIA OEL SERVICIO INSTITUCIONAL NDMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
FCO. DE ORELLANA-ORELLANA AERCPLIERTO "JUMANDY" 5

|SERVIDDRES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

ARt ELIZABETH PALACIOS Y LIC. EDWIN GUZMAN

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

Se dio cumplimiento al memorande N.- DGAC-SX3-2019-4145-M - DGAC-5X3-2015-4214-M, para 10 cual se emitio el informe de
actividades y novedades, en el memorando M.- DGAC-YTE-2019--M.

JUSTIFICATIVO DE ALOIAMIENTO ¥/Q ALIMENTACION

No. No. FACTURA O NOTA DE VENTA DESCRIPCIGN VALOR
1 AGB9 PEREIRA LOPEZ CLARA ELISA 9,00
2 £852 BONE CAICEDOD KATIUSCA BANEZA 10,50
3 15375 FAUTILANDIA 22,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 = 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00
TOTAL JUSTIFICADO 41,50
FECHA 1170772018 12/07/2019 Esrof datos se refieren allliempo efec 2 do & #i € 1 lirmi del servicio )
dd:-mmm-aay institucional, desde la salida del lugor de residencia o trabaojo hobituoles o del cump dei
HORA 06:00 1630 servicto institucional segun sea el coso, hasta su llegada de estos sitias
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE mnsponrtj SAIDA D
{Aéren, terrestre, marit NOMBERE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
mo,atros)
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm:-aaaa hh:mm
TERRESTRE DAL 433 TENA - FCO, ORELLANA H 11/07/2019 6:00 11/07/1019 9:00
i
TERRESTRE DAC 433 FLOL PRELLANA - TENA ! 13197/2019 13:30 12/07/2019 16:30
—

HOTA: Ep caso de haber utilizado trassparte pablico. se deberd adjuntar abligatoriamente ks pases a barde o Baletay

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE NOTA

] " £l presente informe deberd presentarse dentro del térovno de 4 dios del cumplimienta de servicios

institucipnales, caso contrario fa liquidacidn se demarord e incluso de no presentario tendrlo que
s restitulr fos volores pescibldos. Cuando el cumplimlento de serviclos Institucionales sea superior of
Sr. R 3 T numero de dias autorizados, se deberd adfuntor la autorizacida por escrito de lo Mdxima Autorided
I o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

& Fa

. JAINE QUi
ADMINIST

OR REGIONAL Il
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DE AVIACION CIVIL BE TOLOS
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Memorando Nro. DGAC-YCO-2019-1119-M

Puerto Francisco de Orellana, 12 de julio de 2019

PARA: Sr. Ledo. Juan Carlos Avila Chavez
Director Regional 111

ASUNTO: PRESENTACION y SALIDA COMISION CONVENIO
DGAC-PETROAMAZONAS EP.

De mi consideracion:

Previo mi atento saiudo, para su conocimiento y trimites correspondientes informo alJd.
Sr. Director Regional III , sobre la presentacién y salida de la Srta. Arg. Elizabeth
Palacios Obando Analista de Ing Aeroportuaral, Sr. Ledo. Edwin Guzmén Analista de
Comercializacién 1 y Sr. Chofer Ronald Calucho Lépez en comisién de servicios a este
Aeropuerto, comisién que a continuacién detallo:

ENTRADA

Fecha: jueves 11 de Julio 2019

SALIDA,

Fecha: Viernes 12 Julio 2019

ASUNTO

Inspeccién y medicién de lugares a ser entragados a Empresa PETROAMAZONAS EP.

mediante convenio Interinstitucional a titulo gratuito y elaboracién de informe respectivo;
entre otros.

TRANSPORTE:

Vehiculo: Camioneta Chevrolet D-Max de placa PEI-3730 y nimero de control C-433.
Kilometraje:306.710

Con sentimientos de distinguida consideracion.
/““‘\

Atentamente,

Sr. Blavid ‘
INSPECTORT

Copia:
Sra. AnitafCrstina Riofrio Olalla
Analista He Recursos Humanos 1

Sr. Ing. Jose Diego Quichimbo Vintimilla

‘Direccién: Buenos Aires O1-53 y Av. 10 do Agoslo « Cédigo Postal: 170402 / Quilo - Ecundor « Taléfono: 533-2 204-7400
* DOCLMENHo penerads por Quiptx vavnavaviacioncivil.gob.ec 12
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Memorando Nro. DGAC-YTE-2019-0692-M

Tena, 15 de julio de 2019

PARA: Sr. Ledo. Juan Carlos Avila Chavez
Director Regional I11

ASUNTO: INFORME DE INSTALACIONES Y ACTIVIDADES COMISION DE
SERVICIOS EN FCO. ORELLANA DEL 11 Y 12 DE JULIO 2019

IDe mi consideracion:

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Y NOVEDADES
CIUDAD DEL COCA - AEROPUERTO FCO. DE ORELLANA

1. ANTECEDENTES:

Con memorando N° DGAC-SX3-2018-4145-M/4214-M, el sefior Director Regional III,
AUTORIZO comisién de servicios para los dias del 11 y 12 de Julio del 2019, como
conductor del vehiculo de placas PEI-3730 DAC 433, de la Regional HI.

I. ACTIVIDADES COMISION DE SERVICIOS:

e El dia Jueves 11 de enero me traslado al Aeropuerto Fco. de Orellana, desde el Tena
a la ciudad del Coca.

® Los dias del 11 y 12 Julio , se realiza gestiones solicitadas por los sefores Arq.
Elizabeth Palacios y el Lic. Edwin Guzmén de la Direccién Regional I11.

e Fl dia Viernes 12 de Julio se retorné desde la cuidad del Coca a la ciudad de
Tena-Ahuano.

1. NOVEDADES INSTALACIONES:

® En las instalaciones de Aeropuerto no se presentd o encontré ninguna novedad.

Dirocclén: Buenos Aires Oo1-53 y Av. 10 de Agosto + Cédigo Postal: 170402 / Quito - Ecuador « Toléfono: 593-2 294-7400

* Documanto genaracd por Cupux vvnv.aviacioncivil.gob.ec
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GALLEGOS LEON MARCO NESTOR
Dir.: Quito s/n y Espejo* Tei.; 082 300 915 * Cel.: 0896075144

Lo mejor en ensaladas de frutas, jugos, hamburguesas
R.U.C.: 1708539273001 SERIE 001-061
AUT. 8.R.).: 1124595365 Uocumenta CalegorizsdecNO

FACTURA 000015375

Ho.foc: D00G0D0 DRELLANA 11/07/2019

Gr.{a} CALUCHD RONALE

CED/RUC: 15005975023 Hora: 23:27

Birs TENA :

CANT. DESCRIPCION W.U. S8-TO7AL
1.00 3PICADA [E 19.643 19,482

DESEY.  D0.00 %: 2.40
SURTOTAL H 19.44
SUBRT. IVA 124 = 1%.44
BURT, IVA 6% 9.0
Tvs 127 H 2.36
TOTAL § . 22 .0
==FDRME DE FAGD==
SIMN UTILI SIST.FINAN 122 . O
EAMRIC %: ¢.08
Mow it 1 CAT.INVITALD
CRACIAS FOR P
REFERIRMNOS

FIKMA AUTORIZADA FIRMA CLOENTE
Gracias por preferirmos

FECHA DE CAD. CUABRILI2020
ARIAS PALLODIREMA JOSE ALEJANDRO - RUC 1715872405001 * AUT. 53842 TELF: 062 284440
DEL 14501 AL 15630 * * ORIGINAL: Clionts * COPIA. Emisor * FECHADEAUT HEASREZN1)

Contribuysnts tégimen Simplificada orfa
Acthridades da Hoteles y Restaurantes Hc:sl;'uza,uo

BONE CAICEDO KATIUSCA BAN

PREPARACION Y SUMINISTRO DE COMIDAS PARA SU
CONSUMO INMEDIATO DE MANERA AMBULANTE

Dir: Quito s/ny Garcla Moreno
Email: vanessabonee@hotmail.com
Telfs.: 0993089154

RUC.: 1500620834001]

000005852 |

Nota de Venta
SERIE 002 - 001

Feo.ds Orellana - Orellans - Ecuador | AUlorizacion: 1124627249

LEcHA:-,QZQi/fOW RUC_JIOOSGYD -5 ]
CLENTE: /b odww e

DIRECCION; 7 £ 04 TELF.

(ent]  bEvTALLE V.UNTARID | V.TOTAL |
/ é%&bcﬂaﬁb /ﬁbUéq.ﬁ¢c; A, 0D Y e

d | Gosrern 330 | 3 oo

4 | IAERS ZuE 8. 3.00 30w

C4001TELF.; 0882669575
CA:12/ABRIL2020



" PEREIRA LOPEZ CLARA ELISA

RUC: 0400292900001 ]

DIRECCION: VIAINTEROCEANICA NOTA DE VENTA
LORETO - ORELLANA - ECUADOR SERIE 001 - 001
Ris<- o0 0004669

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA 420,00

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPUFICADO | AUTOR. SRI. 1125087576
rEcHA: /0750 RUC: [TTHOSS 0]

- 3 Lrry e

CLIENTE: %:ma L ./ﬁw:_)m &
DIRECCION TR AN
FECHA DE CADUCIDAD ; 04 /3BL10 7 2020 DRIGIHAL: Adquiriente - COPIA: Emisar
CANT. DETALLE V. UNITARIO V.TOTAL

AN Y40 | P9

AN R AR
....... PRSI T S

FORMA DE PAGO ¥y

EFECTIVO TOTALS J 22
2070 HETRONED

KA DROTLA BT

OTROS
v MORETA NORRAED TAPREN ]

RUC: 1606251537001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2019 -07 -04 NUM. 4601 AL 5600



